לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה סוטה ממתחם הסבירות ומצדיקה התערבותה של ערכאה שיפוטית.

אנו מקבלים את העתירה ומחליטים לבטל את החלטת הוועדה מיום 30.1.14, שהורתה על שחרורו של המשיב על תנאי.

**ניתן והודע היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**יעקב שינמן, שופט**

**אהרון מקובר, שופט**

**אברהם טל, סג"נ
אב"ד**